- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu
giá tại Doanh nghiệp Đấu giá tư nhân Đại Phát, địa chỉ: số 239ADuy Tân, P. Diên
Hồng, tỉnh Gia Lai.

5. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước
- Giá khởi điểm: 1.216.812.406 đồng (Bằng chữ: Một tỷ hai trăm mười sáu

triệu tám trăm mười hai nghìn bốn trăm lẻ sáu đồng)

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển
quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản
thuế, lệ phí liên quan theo quy định của pháp luật kể cả phí công chứng, phí đo
đạc địa chính (nếu có).